

# Fey Holding ApS

Middelfartvej 469, 5491 Blommenslyst

CVR-nr. 29 53 07 77

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

Stephen John Fey  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Fey Holding ApS  
Middelfartvej 469  
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 29 53 07 77  
Stiftet: 10. maj 2006  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Stephen John Fey

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i øjeblikket ingen aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -9 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 123 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,2 % af de samlede aktiver på 131 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægt af kapitalinteresse	0	22.397
Eksterne omkostninger	-7.875	-8.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.875</b>	<b>13.772</b>
Finansielle indtægter	0	2.917
Finansielle omkostninger	-1.046	-933
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.921</b>	<b>15.756</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.921</b>	<b>15.756</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.756
Disponeret fra overført resultat	-8.921	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.921</b>	<b>15.756</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>130.866</u>	<u>139.787</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.866</u></b>	<b><u>139.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>130.866</u></b>	<b><u>139.787</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.718</u>	<u>7.203</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>123.282</u></b>	<b><u>132.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>84</u>	<u>84</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.584</u>	<u>7.584</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.584</u></b>	<b><u>7.584</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>130.866</u></b>	<b><u>139.787</u></b>
<b>3 Eventualposter</b>			



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-8.553	116.447
Overført via resultatdisponering	0	15.756	15.756
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.203	132.203
Overført via resultatdisponering	0	-8.921	-8.921
	<b>125.000</b>	<b>-1.718</b>	<b>123.282</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	6.750	5
Tilgang i årets løb	0	6.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>6.750</b></u>	<u><b>6.750</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-6.750	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-6.750</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-6.750</b></u>	<u><b>-6.750</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 24 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.		
